
小伙中1022万 14小时内兑奖
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沈阳80后彩民一夜成千万富翁，狂揽

1022万大奖！中奖者采用“6+16”蓝球复式

投注，不但中得1注一等奖还中得15注二

等奖。中奖后他却担心“看走了眼”，在开

奖后不足14个小时便火速赶到沈阳市福

彩中心兑奖。

这样的速度让见惯了大奖的福彩中

心工作人员感叹：“不能说是史上最快领奖

的，但绝对是今年跑来最快的一等奖得

主！”

彩站：“我这双手打出了一千多万”

“看着没！看着没！就是咱这双手，

打出了一千多万！”昨日14时30分，户外寒

风刺骨，但位于沈阳市泉园一路的福彩

427站却是热火朝天。此刻，站主刘红利

正满面红光地站在将她层层包围的彩民中

间，平举右手，五指张开，语气略带兴奋地

询问：“你们不想沾沾喜气？”

刘红利的兴奋事出有因，12月2日21

时 30分，中国福利彩票双色球进行了第

2010141期开奖，当期全国中出6注一等奖

和177注二等奖。

让刘红利备感幸运的是，她的福彩

427站不但中得了当期全省唯一一注一等

奖，同时还收获了15注二等奖。按照当期

一等奖单注奖金832.6377万、二等奖单注

奖金12.6764万计算，该投注站仅这16注高

等奖奖金便高达1022万。

福彩：开奖14小时中奖者现身领奖

巨奖令投注站兴奋，巨奖的领奖速度

更是出乎福彩中心工作人员的预料。就在

昨日11时20分，中得巨奖的彩民张先生(化

姓)便在朋友的陪同下迅速来到沈阳市福

彩中心，办理了领奖手续，此时距离这份巨

奖的诞生时间只有不足14个小时。

“麻烦帮我看一下，这张彩票中奖了

吗？”沈阳市福彩中心工作人员回忆说，在

张先生掏出彩票前，他显得小心翼翼，而且

说话的语气对自己是不是中奖并不确定，

甚至是满腹怀疑，“我不敢相信自己是不是

中奖了，我怕看错了号码。”

在接过张先生手中的彩票之后，工作

人员发现张先生中奖的事实不容置疑。“6+

16”全蓝复式，正是1022万巨奖彩票。

“太好了，这下我就放心了。”在得到

工作人员肯定的答复之后，张先生突然长

出了一口气，“我就担心自己弄错了，所以

我连家人都没敢告诉，只让一个朋友陪我

来了，这回确认了。”

得主：要让生活“大大地改变”

张先生是1980年生人，一位典型的80

后，今年刚刚满30岁，对于更具体的情况

张先生不愿透露。

“买福利彩票已经有五六年时间了，

平时最喜欢双色球玩法，每期花费大约

在20元左右。”张先生说，自己在每次投

注前，都要在电脑前坐上一两个小时，仔

细观察近期开奖号码的走势，然后才决

定选择什么号码投注，“以前最多只中过

200 块钱，但 5 块、10 块的小奖倒是经常

中。”

办理领奖手续的过程中，张先生说，

自己还是处于极度紧张的状态，所以对奖

金的使用完全没有计划，不过他已经下定

决心，“好好地利用一下这笔奖金，给自己

的生活做一个大大的改变。”

福彩双色球近期开奖号码走势图

3D一周推荐

本周形态看合质合
胆码方面：大数胆码重点关注数字

9，关注回补；中数胆码重点关注数字4，

近期关注；近期小数胆码重点关注数字

2；胆码0和6近期强烈关注回补。本周

重点推荐六码胆组：234579。（上周荐

中：298）

特别提示：注意本周以打号组三和0

路回补。另外大家也可以跟踪57组合，

个人感觉本周会开出。（上周荐中：06组

合二期分别是006，506）

和值方面：近期中和值将继续走强，

和值将趋向中和值区域，且以偶和值为

主。本周重点推荐：13点，12点，17点，

14点，16点，19点。（上周荐中：10点，17

点，19点)

质合方面：从上周的出号来看，质

合、偏质占据优势，上周质合形态差距较

大，合质合形态遗漏 10 期，本周可关注

这一形态的开出。（上周荐中：质质合和

全合）

大小方面：近期的重点可继续放在

偏大组合上，偏大组合有望反弹，其中偏

小组合中的大大小形态和大小小形态可

重点关注。本周重点推荐：小大小，大大

小，大小大，形态重点关注回补。（上周荐

中：大小大)

012路方面：全0路大冷之后开出了

6期。现在又将间隔31期开出，近期彩

民也要注意全0路回补。本周0路可能

以出 1~2 个的状况偏多，近期重点关注

02路形式的出现，关注35组合，谨防断2

路形态的出现。（上周荐中：形态002路、

001路）。 骏宝

合肥再中“连环夺宝”大奖

彩民闯关拿回25万元
12月 5日下午3时多，合肥“中福在

线”当涂路销售厅爆出“连环夺宝”游戏25

万元大奖！

刘先生是“中福在线”的忠实粉丝，中

奖当晚他照常来到销售厅，充值了100元

后玩起了“连环夺宝”游戏，他按照投注5

注，每注40分的方法进行投注。刚进入

第二关没多久，只见20颗“祖母绿”闪耀

夺目，哗啦啦地掉下来，刘先生精神为之

一振，看到屏幕上方的“全国奖池”清空了

才相信自己已经幸运拉下全国奖池的奖

金，此刻这20颗祖母绿在他的眼中比钻

石还耀眼！

“哇！中大奖啦！”此时，在刘先生旁

边“观战”的彩民也兴奋地大叫起来，厅内

其他拍机的彩民纷纷停下来，把刘先生的

12号机团团围住，整个销售厅马上欢腾起

来，现场一片欢呼声。 合福
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城市

淮南

安庆

滁州

马鞍山

六安

合肥

阜阳

合肥

逻辑机号

34040023

34074003

34090171

34050105

34130404

34010205

34100103

34010487

中奖注数

25

25

19

15

14

12

12

11

中奖金额

25,000

25,000

19,000

15,000

14,000

12,000

12,000

11,000

站点地址

龙湖路新星大酒店

潜山县北街路好运来彩吧

天长市总工会楼下

彩盈门俱乐部沙塘路专营店

六安舒城城关镇古楼北路龙舒花园

明光路与长江东路交叉口

界首市富强路北路口

康城路家家福超市内

城市

合肥

合肥

巢湖

阜阳

芜湖

巢湖

合肥

合肥

逻辑机号

34010517

34010068

34140206

34100349

34030053

34140287

34010235

34010222

中奖注数

28

25

25

23

20

20

16

14

中奖金额

4,480

4,000

4,000

3,680

3,200

3,200

2,560

2,240

站点地址

长江东路漕冲物流园如意彩吧

长江东路幼师隔壁

东河沿12号

阜南县曹集路

芜湖市团结西路

半汤路消防支队对面

政务区江林阁中心路7号门面

合肥市蒙城北路龙兴苑

注：本排行单选取中奖最多的前8名。

单选

组选（组六）
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